Ordem
Cronoloégica

N° da RP

02745/2018

04169/2018

13747/2019

03421/2020

06113/2020

07355/2020

11322/2020

11676/2020

12074/2020

PRECATORIOS REQUISITORIOS - LISTA DE PAGAMENTO EM ORDEM CRONOLOGICA

Momento de
Apresentagao
do Precatoério

13/04/2018

25/05/2018

29/11/2019

03/04/2020

15/06/2020

26/06/2020

29/09/2020

05/10/2020

13/10/2020

Momento
de
Requisicao
do
Precatério

02/05/2018

21/06/2018

17/01/2020

24/06/2020

01/07/2020

01/07/2020

23/11/2020

12/01/2021

21/01/2021

DEVEDOR: MUNICIPIO DE JUQUIA (Regime Especial)
CNPJ: 46.585.964/0001-40
Data da Emissao: 19/09/2022

Vencimento

2019

2019

2021

2021

2021

2021

2022

2022

2022

Data da
ultima
atualizagao

06/09/2022

30/04/2018

20/11/2019

25/03/2020

26/03/2020

08/06/2020

04/09/2020

05/10/2020

13/10/2020

Natureza
do
Crédito

Alimentar

Alimentar

Alimentar

Alimentar

Alimentar

Alimentar

Alimentar

Alimentar

Alimentar

Valor do Precatoério

R$ 2.501,62
R$ 19.890,31
R$ 187.261,42

R$ 1.882,07

R$ 3.482,51
R$ 226.366,43
R$ 51.681,48
R$ 174.372,41

R$ 68.557,24

R$ 40.333,41
R$ 77.262,27

R$ 38.847,64

R$ 128.405,11

R$ 21.093,92

R$ 19.909,62

Valor do Pag

R$ 0,0
R$ 0,0
R$ 0,0
R$0,0
R$ 0,0
R$ 0,0
R$ 0,0
R$ 0,0

R$ 0,0

R$ 0,0
R$ 0,0

R$ 0,0

R$ 0,0

R$ 0,0

R$ 0,0



Ordem
Cronoloégica

10

11

12

13

14

15

N° da RP

14905/2020

00887/2021

04521/2021

04522/2021

06510/2021

78535/2021

Momento de

Apresentagao
do Precatério

10/12/2020

03/02/2021

07/04/2021

07/04/2021

12/05/2021

19/11/2021

Momento
de
Requisigcao
do
Precatério
08/03/2021
05/04/2021

19/05/2021

19/05/2021

11/06/2021

02/04/2022

Vencimento

2022

2022

2022

2022

2022

2023

Data da
ultima
atualizacao

10/12/2020

03/02/2021

07/04/2021

08/03/2021

29/04/2021

09/11/2021

Natureza
do
Crédito

Alimentar

Alimentar

Alimentar

Alimentar

Alimentar

Alimentar

Valor do Precatoério

R$ 10.096,39

R$ 25.761,73

R$ 18.000,00

R$ 11.119,68
R$ 467.615,43
R$ 44.888,36
R$ 135.244,58

R$ 90.650,76

Valor do Pag

R$ 0,0

R$ 0,0

R$ 0,0

R$ 0,0
R$0,0
R$ 0,0
R$ 0,0

R$ 0,0



Ordem
Cronolégica

16

PRECATORIOS REQUISITORIOS - LISTA DE PAGAMENTO EM ORDEM CRONOLOGICA

DEVEDOR: MUNICIPIO DE JUQUIA (Regime Especial)
CNPJ: 46.585.964/0001-40
Data da Emissao: 19/09/2022

Momento
Momento de de Data da Natureza
N° da RP Apresentagdo Requisicdo Vencimento ultima do Valor do Precatério
do Precatério do atualizagao Crédito
Precatério

33682/2022 01/09/2022 02/04/2023 2024 31/08/2022 Alimentar R$ 128.727,11

Valor do Pag

R$ 0,0





