## PRECATÓRIOS REQUISITÓRIOS - LISTA DE PAGAMENTO EM ORDEM CRONOLÓGICA

DEVEDOR: MUNICÍPIO DE JUQUIÁ (Regime Especial) CNPJ: 46.585.964/0001-40 Data da Emissão: 19/09/2022

Ordem Cronológica	Nº da RP	Momento de Apresentação do Precatório	Momento de Requisição do Precatório	Vencimento	Data da última atualização	Natureza do Crédito	Valor do Precatório	Valor do Pag
	02745/2018	13/04/2018	02/05/2018	2019	06/09/2022	Alimentar _	R\$ 2.501,62	R\$ 0,0
1							R\$ 19.890,31	R\$ 0,0
							R\$ 187.261,42	R\$ 0,0
	04169/2018	25/05/2018	21/06/2018	2019	30/04/2018	Alimentar –	R\$ 1.882,07	R\$ 0,0
2							R\$ 3.482,51	R\$ 0,0
							R\$ 226.366,43	R\$ 0,0
3	13747/2019	29/11/2019	17/01/2020	2021	20/11/2019	Alimentar -	R\$ 51.681,48	R\$ 0,0
S							R\$ 174.372,41	R\$ 0,0
4	03421/2020	03/04/2020	24/06/2020	2021	25/03/2020	Alimentar	R\$ 68.557,24	R\$ 0,0
	06113/2020	15/06/2020	01/07/2020	2021	26/03/2020	Alimentar -	R\$ 40.333,41	R\$ 0,0
5							R\$ 77.262,27	R\$ 0,0
6	07355/2020	26/06/2020	01/07/2020	2021	08/06/2020	Alimentar	R\$ 38.847,64	R\$ 0,0
7	11322/2020	29/09/2020	23/11/2020	2022	04/09/2020	Alimentar	R\$ 128.405,11	R\$ 0,0
8	11676/2020	05/10/2020	12/01/2021	2022	05/10/2020	Alimentar	R\$ 21.093,92	R\$ 0,0
9	12074/2020	13/10/2020	21/01/2021	2022	13/10/2020	Alimentar	R\$ 19.909,62	R\$ 0,0

Ordem Cronológica	Nº da RP	Momento de Apresentação do Precatório	Momento de Requisição do Precatório	Vencimento	Data da última atualização	Natureza do Crédito	Valor do Precatório	Valor do Pag
10	14905/2020	10/12/2020	08/03/2021	2022	10/12/2020	Alimentar	R\$ 10.096,39	R\$ 0,0
11	00887/2021	03/02/2021	05/04/2021	2022	03/02/2021	Alimentar	R\$ 25.761,73	R\$ 0,0
12	04521/2021	07/04/2021	19/05/2021	2022	07/04/2021	Alimentar	R\$ 18.000,00	R\$ 0,0
13	04522/2021	07/04/2021	19/05/2021	2022	08/03/2021	Alimentar	R\$ 11.119,68	R\$ 0,0
							R\$ 467.615,43	R\$ 0,0
14	06510/2021	1 12/05/2021	11/06/2021	2022	29/04/2021	Alimentar	R\$ 44.888,36	R\$ 0,0
							R\$ 135.244,58	R\$ 0,0
15	78535/2021	19/11/2021	02/04/2022	2023	09/11/2021	Alimentar	R\$ 90.650,76	R\$ 0,0
4								<b>&gt;</b>

Página: ▼ Linhas por página: ▼ 1 - 15 de 16

## PRECATÓRIOS REQUISITÓRIOS - LISTA DE PAGAMENTO EM ORDEM CRONOLÓGICA

DEVEDOR: MUNICÍPIO DE JUQUIÁ (Regime Especial) CNPJ: 46.585.964/0001-40 Data da Emissão: 19/09/2022

Ordem Cronológica	Nº da RP	Momento de Apresentação do Precatório	Momento de Requisição do Precatório	Vencimento	Data da última atualização	Natureza do Crédito	Valor do Precatório	Valor do Pag
16	33682/2022	01/09/2022	02/04/2023	2024	31/08/2022	Alimentar	R\$ 128.727,11	R\$ 0,0
4								<b>&gt;</b>
				Página: ▼	Linhas p	oor página:	16 - 16 de 16	